ДДМИНИСТРДЦИЯ БРОДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНVIЯ
АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

воронЕхtскоЙ оБлАсти

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.02.2025t. Jф9
с. Бродовое

О размещении муницип€uIьного зак€ва

1.Утвердить следующие условия размещения муниципullrъного заказа:
1.1.Способ определения поставщика - открытый конкурс, в соответствии

планом-|рафиком р€вмещения заказов на поставку товаров, выполнение работ,
ок€Iзание услуг для нужд администрации Бродовского сельского поселения
Аннинского муницип€tльного района Воронежской области на 2025 год.

1.2.Предмет конц)акта - капитальный ремонт автомобилъной дороги

ул.Осиновка с. Бродовое, Аннинского района, Воронежской области.

1.3.Нача-гrьн€ul (максимальная) цена контракта: 2 5|9 З95 (д"а миллиона
Ilятъсот девятнадцать тысяч триста девяносто пятъ) рублей 59 копеек)

1.4.Источник финансирования - областной бюджет, бюджет Бродовского
сельского rrоселениrl Аннинского муниципaльного района.

1.5. кБк 9I4 0409 59202Sд|з0 24з
1.6.Срок выполнения работ: с момента заключенйя контракта с t5.07.2025r.

по З 0.07. 2025г (включительно)

2. Специ€Lписту по закупкам - Бобровской Юлии Ивановне разработатъ и

предGтавить на утверждение документацию об электронном аукционе, вкJIюча;I

проект контракта, и направить в установленном порядке в уполномоченный
орган администрации Аннинского муниципЕlJIьного района Воронежской
области утвержденную документацию и заявку на определение подрядчика.

З. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Основание: В целях обеспечения муниципaльных нужд в соответствии
с Федеральным законом от 05.04.2013 J\Ъ 44-ФЗ "О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг-для обеспечения государственных и
муниципсlJIьных нужд

Глава Брод,

?IоJ,Р*9з-

сельского посел Е.И. Косолаrrов